

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	21.760,45
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	21.760,45
0210	TERRENI E FABBRICATI	1.061.613,77
0220	IMPIANTI DIVERSI	27.736,02
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	194.319,32
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.283.669,11
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	1.150,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	148.686,22
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	149.836,22
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	1.455.265,78
1250	ALTRI CREDITI	456.770,64
1251	CREDITI VERSO ERARIO	19.501,86
12	---- Totale CREDITI	476.272,50
1410	CREDITI VERSO BANCHE	736.745,99
1420	CASSA	301,50
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	737.047,49
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.213.319,99
2120	RISCONTI ATTIVI	2.506,65
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.506,65
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	2.506,65
4300	MASTRO FORNITORI	134,42
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	134,42
4	-- Totale DEBITI	134,42

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	324.773,46-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	324.773,46-
3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI	79.182,68-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	314.750,00-
31	---- Totale FONDI	393.932,68-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	79.189,68-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	79.189,68-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	14.411,16-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	14.411,16-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.001.054,64-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	21.430,39-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	194.319,34-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.216.804,37-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	25.234,91-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	25.234,91-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	1.150,00-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	61.998,13-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	63.148,13-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.117.494,39-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	2.419,54-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	2.419,54-
4300	MASTRO FORNITORI	26.283,93-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	2.484,68-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	66.985,24-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	95.753,85-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	26.740,34-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	26.740,34-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	30.843,95-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	30.843,95-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	371.811,26-
4820	ALTRI DEBITI	24.181,23-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	395.992,49-
4	-- Totale DEBITI	551.750,17-
	Totale Attività	2.671.226,84
	Totale Passività	2.669.244,56-
	Avanzo d'esercizio	1.982,28

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.256.959,24
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.256.959,24
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	840,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	128.303,86
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	129.143,86
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		19.414,20
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	19.414,20
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	80.250,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	80.250,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.485.767,30
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	101,83
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	101,83
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	101,83
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		14.257,66
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	14.257,66
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	14.257,66

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	11.325,36-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	11.325,36-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	868.978,22-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	868.978,22-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	190.775,01-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	190.775,01-
6410	SALARI E STIPENDI	126.820,76-
6420	ONERI SOCIALI	34.513,24-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	11.873,30-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	173.207,30-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	4.352,09-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	14.859,13-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	4.332,33-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	23.543,55-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	95.432,68-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	95.432,68-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	89.908,53-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	89.908,53-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.453.170,65-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	268,40-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	268,40-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	268,40-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	18.673,46-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	18.673,46-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	26.032,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	26.032,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	44.705,46-
	Totale Ricavi	1.500.126,79
	Totale Costi	1.498.144,51-
	Avanzo d'esercizio	1.982,28